(P. 38.) τοὺς πρὸς τὸ Ἴλιον τετραμμένους τῶν ἔζων] Vit.
Apoll. III. 57. p. 139. τὰ γὰρ τετραμμένα τῆς γῆσου πρὸς
τὸ πύλαγος.

(P. 38.) ζῆν τὸ δένδρον καὶ εὐ πράττειν] Sch. ἔζων Σάλλειν.
Adde scholium infra ad *Θαρσιῖ* τὸ Ἰδίον. — Βιοῦν de plantis
dixit Theophrastus in Sallieri notis ad Thomam, voce
Βιοῦν. Et infra Noster p. 44 : καὶ τὰ δένδρα δὲ εἴπιν ΕΜΒΙΩ-

ΞΕΣΘΑΙ τῇ γῆ μᾶλλον. De terra εὔπράττειν legitur Apoll. vit. II. 15. p. 105.

(P. 38.) πρὶ τὸ σῆμα ἰσθμῶν] A πρὶ τὸ σῶμα. E. πρὶ αὐτὸ τὸ σῶμα. Unice verum est σῆμα. — Jam supra monui p. 350. σῆμα et σῶμα permutari.

(P. 38.) ἴρρωται] Sch. ἔχουσι εὐθαλῆ εἰσι.

(P. 38.) θαρσῖ τὸ ἴδιον] Sch. ἀντὶ τοῦ ἰδιότητος θαρσῖ: ἴθιμα δὲ τὸ θαρσῖν, ἄσπις τὸ ζῆν καὶ τὸ εὔπράττειν· τῶν δὲ ἐπὶ τῶν ἰμψύχων· τὰ δὲ ζῶα ἰμψύχα. — Olearius male θαρσῖ τὸ ἴδιον comparavit cum θαρσῖ τὸ χαρίον quod p. 364. satis superque illustravi. Τὸ ἴδιον non est accusativus a verbo pendens; sed subaudita præpositione, adverbialiter sumendum est. Bene intellexit Scholiastes.

(P. 38.) ὕβριζεν] Sch. τὸ ὕβριζεν ἐπὶ πράξεως κατὰ τοὺς πελαγούς. — Non ἐπὶ πράξεως solum, sed de verbis contumeliosis, et injuriis quibuslibet. Vide CORAYUM ad Heliod. p. 25. Moschopulum, eclog. in ὕβριζω.

(P. 38.) ἐφ' ᾧ] Sch. εἰς. — BDFGH et editi ἐφ' ᾧ CI et margo Morelli ἐφ' ὧν. 'Εφ' ᾧ cum relatione ad Medum Artayctam, non facit satis, nec commode τάριχος dicitur *in eum*, *adversus eum* revixisse. 'Εφ' ᾧ recepī, quod habet A e correctione doctissima, et forte Laudianus, ex quo Olearius citat ἐφ' ᾧ, non aliter legit. 'Εφ' ᾧ pendebit ab ὕβριζεν, et latine sonat «propter quam injuriam.» Infra p. 56. ἐφ' ᾧ δυσχερῆσαισι εἰ Ἡλίῳ, ὅθ' quod indignati Εἰσι. Icon. II. 13. p. 830. cum Ajacis Locri λόγους ὑπέρφορας in Deos memorasset Philostratus, addit, ἐφ' οἷς ὁ Ποσειδῶν αὐτὸς ἐπὶ τὰς Γυρὰς στέλλεται φέροντος. 'Εφ' οἷς, id est, *propter quæ* contumeliosa dicta. Arrianus Indic. 23. § 6. Λιονάτος ἐπὶ τῷδε ἰσθμῶν, Leonnatus *ea de causa* fuit coronatus.

(P. 38.) Καταλείπεται δὲ αὐτοῦ ἄρῃς ὡς ἄλιγμα] Olearius αὐτοῦ ὡς ἄρῃς ἄλιγμα, ex uno codicum edidit. Sed ACDHI et aliæ editiones habent αὐτοῦ ἄρῃς ὡς ἄλιγμα : quam lectionem revocavi, nam habere videbatur plus affectus vimque majorem. *Relicta sunt templi rudera, vides quam parva!* Vit. Apollon. v. 7. p. 194. ἢ γὰρ δεινοίω, ΟΡΑΣ ΩΣ μεγάλην. Virgilius Æn. xi. 309.

« sed hæc quam angusta, videtis. »

Laudianus utramque lectionem jungebat, ὡς ἄρῃς ὡς ἄλιγμα, quod non est ferendum.

(P. 38.) χαίρειν τι ἦν, καὶ οὐ μικρὸν] Confer supra p. 368.